苏医协办〔2021〕1 号
苏医研〔2021〕1 号

江苏省医院协会  江苏现代医院管理研究中心

2021年医院管理创新研究课题招标通知

各二、三级医院，本会各分支机构，有关单位：

今年是“十四五”开局之年，推动公立医院高质量发展将是“十

四五”期间医院改革、建设和发展的主要任务。为深入学习贯彻《关

于推动公立医院高质量发展的意见》，组织广大医院管理者进一步加

强对“十四五”时期医院工作面临的新形势、新任务、新机遇、新挑

战的研究，助力推动我省医院的高质量发展，决定开展 2021年医院

管理创新研究课题招标，现将相关事宜通知如下：

一、2021年招标课题范畴、课题设计、申报要求等具体事项请

登录江苏省医院协会网站（www.jsyxh.org）查阅《江苏省医院协会、

江苏现代医院管理研究中心 2021 年医院管理创新研究课题招标指

南》（附件 1）。

二、课题申请者所在单位需为江苏省医院协会会员单位或分支机

构。未完成本会及江苏现代医院管理研究中心 2017、2018 年课题者，

均不得申报 2021 年课题。已获得与本会及江苏现代医院管理研究中

心课题类似的其它机构经费支持的课题，不得重复申请经费，但可以

申报与新冠疫情防治相关的课题。

三、江苏省医院协会医院管理创新研究课题申请表（附件 2）可

从江苏省医院协会网站“管理研究”栏目下载。纸质版课题申请表一

份，加盖课题负责人单位公章，邮寄至本会；电子版课题申请表及《江

苏省医院协会 2021年医院管理创新研究课题申请统计表》（附件 3）

发送至指定邮箱。

四、所有课题申报材料由申报单位统一寄送至本会。

五、课题申报截止日期为 2021 年 4月 30日，逾期不予受理。

六、 2021年中标课题将于 2021 年第二季度正式下发立项通知，

并在江苏省医院协会网站公布。

七、联系方式

联 系 人：蔡钧骅、陈 伟、李佳佳

联系电话：(025)83620734、83620732

电子邮箱：jsyyxh2006@163.com

邮寄地址：南京市中央路 42号江苏省医院协会

邮 编：210008

附件：

1、江苏省医院协会、江苏现代医院管理研究中心 2021 年医院管

理创新研究课题招标指南

2、江苏省医院协会 2021年医院管理创新研究课题申请表

3、江苏省医院协会 2021年医院管理创新研究课题申请统计表

江苏省医院协会

江苏现代医院管理研究中心

2021年 3 月 10日

抄 送：省卫生健康委科教处